Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.07.2017 г.                                                                                                                         № 53-А
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78, и членов их семей на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 02.09.2013   № 106-А
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 26.02.2010 № 69-26 "О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Санкт-Петербурга, государственных гражданских служащих Санкт-Петербурга и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Санкт-Петербурга и предоставлении этих сведений средствам массовой информации для опубликования",

Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78, и членов их семей на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования, утвержденный постановлением Местной администрации
 Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 02.09.2013 № 106-А,  следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «в 14-дневный срок» заменить словами «в течение 14 рабочих дней».

1.2. В подпункте 1 пункта 5 слова «в трехдневный срок» заменить словами «в течение трех рабочих дней».

1.3. В подпункте 2 пункта 5 слова «в семидневный срок» заменить словами «в течение семи рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением постановления возлагается на Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Дружинину Ю.Н.

Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78                                                  Ю.Н. Дружинина